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Anomus kantrikulkueen 2023 järjestämiseen liittyvien liikennejärjestelyjen 
osalta   
  

Orimattilan Putkityö Oy edustajanaan Hannu Tuominen 
anoo lupaa poikkeaviin liikennejärjestelyihin perjantaiksi 
21.7.2023 klo 17.00–19.00 väliseksi ajaksi. Kantrikulkue 
lähtee Tokkolantieltä ja kulkee seuraavaa reittiä: Käkeläntie-
Erkontie-Puistotie-Pappilantie-Heinämaantie-Würthin 
myymälän piha, johon kulkue päättyy. Kulkueen järjestäjä 
sulkee risteyksiä sitä mukaa kun kulkue etenee. Järjestäjän 
mukaan kulkue aiheuttaa myös meluhaittaa edetessään ja 
ympäristölain 118§ mukainen ilmoitus siitä jätetään 
ympäristövaliokunnalle. Kulkueessa on erilaisia ajoneuvoja 
ja laitteita. Kulkueen vauhti on noin kävelyvauhtia. Perillä 
kulkue on noin 18.40 – 19:30. 

 
Anomuksen lähettäjä on anonut tapahtumalupaa erillisen 
anomuksen mukaisesti (liitteenä). 

 
Järjestäjä asettaa poliisiviranomaisen tarkastamat 
liikennevalvojat risteyksiin. Liikenteenohjaajat tulevat anojan 
puolelta ja nimilista toimitetaan myöhemmin. Kulkueesta on 
turvasuunnitelma Kantrien suunnitelman yhteydessä. 

 
 
Päätös Päätin myöntää luvan Kantrikulkueen järjestämiseen 

Orimattilan kaupungin katualueilla edellä mainitun reitin 
osalle ja ajankohdalle. Kulkueeseen tulee saada myös lupa 
poliisiviranomaiselta sekä muilta tarvittavilta 
viranomaistahoilta. Risteysalueiden sulkemiset tulee hoitaa 
mahdollisimman joustavasti ja liikenteenohjaajat tulee 
varustaa oikeanlaisilla varusteilla. 

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 

Ossi Hosiaisluoma 
Maankäyttöpäällikkö 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Orimattilan kaupunki 
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta 
PL 46 / Erkontie 9 
16300  Orimattila 
kirjaamo(at)orimattila.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Lähetyspäivä: 29.5.2023 
Julkaisupäivä: 29.5.2023 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


